
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 330/2019, de 17/09/2019 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE 

ITEM ADQUIRIDO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

0155/2019. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada de proceder 

o recebimento do item 1 adquirido no Pregão Eletrônico nº 0155/2019, referente à 

aquisição do veículo VAN 21 lugares: 

 

 Téc. Marcos Roberto Rodrigues 

 Téc. Maico Alexandre Dematê 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 Téc. Wagner da Silva 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


